[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Избирательная комиссия Великого Новгорода

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2015 года

	№ 101/1-3

	       Великий Новгород

О передаче вакантного мандата депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское городское  отделение КПРФ»
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 73 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании решения Думы Великого Новгорода от 25 июня 2015 года № 520 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Великого Новгорода Бериашвили В.Т.», постановления Бюро Новгородского горкома КПРФ от 3 июля 2015 года «О депутате Думы Великого Новгорода», постановления Бюро Новгородского обкома КПРФ от 4 июля 2015 года «О согласовании замещения вакантного депутатского мандата в Думе Великого Новгорода»

Избирательная комиссия Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Думы Великого Новгорода пятого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское городское отделение КПРФ» Старостину Алексею Владимировичу (территориальная группа списка кандидатов № 2).

2. Зарегистрировать Старостина Алексея Владимировича депутатом Думы Великого Новгорода пятого созыва.

3. Направить настоящее решение в Думу Великого Новгорода.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Новгород».

5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Избирательной комиссии

Великого Новгорода
	С.И.Малышев

	И.О. Секретаря
Избирательной комиссии

Великого Новгорода
	С.П. Вихрова